a documentação juntada pelo ente municipal demonstra a ausência de irregularidades na 
contração do escritório de advocacia para ajuizamento de ações, visto que, em 2013, 
houve a dispensa de licitação; e ii) ademais, constata-se que os honorários contratuais 
foram estabelecidos em valor fixo (R$5.897,69 (cinco mil oitocentos e noventa e sete 
reais e sessenta e nove centavos), sem previsão de pagamento dos honorários contratuais 
com cláusula de risco ou vinculando o pagamento dos honorários contratuais a qualquer 
percentual  dos  recursos  a  serem  recebidos,  tal  como  alertado  pela  recomendação